
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Buková

Buková 9, 798 48 Protivanov
tel.č.: 582 399 127 | e-mail: obec@bukova.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Buková

konané dne 27. 4. 2023 v Obecní úřad Buková od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Buková schvaluje

7/2023/1a doplnění programu o bod: Schválení podání žádosti o poskytnutí dotace z MMR

7/2023/1b doplněný program jednání 7. zasedání zastupitelstva obce Buková.

7/2023/2 zapisovatelku Helenu Ježkovou a ověřovatele zápisu Lukáše Krejčíře a Michala Mikeše.

7/2023/5 zhotovení studie na akci "Výstavba bytů Buková č.p. 10 a pozemku p.č.: 470/1, 448/29".

7/2023/7a finanční dar organizaci Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR z.s., Klub
Radost, Barákova 23, Prostějov, IČ: 47922281, na činnost zabezpečující akce pro zdravotně
postižené děti a mládež v roce 2023 v částce 1 000 Kč.

7/2023/10a Smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru
do obecního systému odpadového hospodářství č. OS20230003913 s firmou EKO-KOM, a.s.,
Praha, IČ: 25134701.

7/2023/11 podání žádosti do vyhlášeného programu MMR ČR – Podpora rozvoje regionů 2023, dotační
titul DT 117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací.

Zastupitelstvo obce Buková pověřuje

7/2023/7b starostu obce k podpisu darovací smlouvu s organizací Asociace rodičů a přátel zdravotně
postižených dětí v ČR z.s., Klub Radost, Barákova 23, Prostějov, IČ: 47922281, na činnost
zabezpečující akce pro zdravotně postižené děti a mládež v roce 2023 v částce 1 000 Kč.

7/2023/8 starostu obce k oznámení záměru na pronájem nebytového prostoru - objekt samoobsluhy 
na pozemku p. č. st. 55 v k.ú. Buková u Protivanova k provozování obchodu se smíšeným
zbožím.

7/2023/10b starostu obce k podpisu Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. OS20230003913 s firmou
EKO-KOM, a.s., Praha, IČ: 25134701.

7/2023/10c pana Petra Bureše, IČ: 45441812 k plnění částí povinností obce vůči společnosti EKO-KOM
a.s. dle Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru
do obecního systému odpadového hospodářství č. OS20230003913.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Buková bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Milan Kolísek
starosta  obce


